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«For så høyt har Gud 
elsket verden, at 
han ga sin sønn den 
eneste,For at hver 
den som tror på ham, 
ikke skal gå fortapt, 
men ha evig liv”  
  Joh. 3,16

Påskefeiring På frænabu
TekST Arild Ove HAlåS  - Bilde  Nri

Det var med glede vi i kunne opne dørene til Fræ-
nabu Misjonssenter for påskemøte etter at dei vart 
avlyst i 2011. All erfaring syner at det er på kveldstid 
folk ynskjer å samlast på Frænabu i påska.
Skjærtorsdag kveld var det tidlegare krinsformann 
Kåre Sævareid som preikte om Jesu veg mot krossen. 
Annbjørg Sævareid deltok med eigne dikt og song 
saman med dottera Solfrid Elin. 
Langfredag var det våre nye songevangelistar Tone 
og Lars Olav Leithaug som formidla påskebodska-
pen i ord og tonar. Dei hadde også med seg dottera 
Marte Sofie. Sjå intervju med dei annan stad i bladet. 
Emil Krakeli leia samlinga og delte av sine påske-
tankar.

Laurdag kveld var det familien Sæbø (for anledninga 
saman med Malin Nordheim) som sto for songen og 
musikken medan krinsleiar Arild Ove Halås tale om 
temaet ”for ned til dødsriket”. Det som skjedde med 
Jesus frå langfredag kveld til påskemorgon er ei sida 
av påskeevangeliet vi sjeldan stoggar opp for.
Roger Andre Haugland hadde ansvaret for kjøkke-
net saman med Randi og Emil Krakeli og serverte 
kaffi og kaker i matsalen kvar kveld. Mellom 50 – 70 
personar var innom kvar kveld, og det vart ei god og 
oppmuntrande påskefeiring på Frænabu. I offer til 
leirstaden kom det inn vel 14000,-.
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FAKTA OM BEDEHUSET – 
TAL TIL ETTERTANKE OG 
UTFORDRING
TNS-Gallup si store undersøking om 
indremisjonen og bedehuset har gjeve 

oss fakta som vi ikkje kan oversjå eller bortforklare. No 
ligg fakta på bordet, og alle som er opptekne av arbeidet 
på bedehuset bør bruke tid på desse tale (som du finn i 
boka «Motstrømsfolket» som vi sel på krinskontoret for 
kr. 100,-). Du finn også tala på www.nri-imf.no.

Her er nokon av nøkkeltala frå fylket vårt:

1) Vurdere du av og til eller ofte å verta ein kris-
ten?
21 prosent ville svara ja på dette.

2) Hadde du vorte med på bedehuset dersom du 
vart beden med av nokon?
53 % ville heilt sikkert eller mest sannsynleg 
vorte med deg (57 % i resten av landet).

3) Har du nokon gong vorte invitert med på bede-
huset?
59 % har aldri vorte invitert med på bedehuset 
(55 % i resten av landet).

4) Kan du tenkje deg å verta betre kjend med det 
som skjer på bedehuset?
41 % ynskjer å verta betre kjent med arbeidet 
på bedehuset (50 % i resten av landet)

5) Er dei kristne du kjenner opptekne av å snakke 
om trua si?
82 % seier at dei kristne dei kjenner aldri talar 
om trua si (72 i resten av landet).

6) Kva er det viktigaste med bedehuset?
45 % ville svara at det viktigaste med bedehuset 
er å fortelja om Jesus.

7) Viss du har vore på bedehuset, korleis vart du 
motteken?
78 % har opplevde ein varm mottaking på be-
dehuset (55 % i resten av landet)

Kva gjer vi som bedehus- og indremisjonsrørsle med 
desse fakta? 

Når 82 % av folket i Møre og Romsdal aldri har opplevd 
at dei kristne dei kjenner har snakka om trua si og om 
Jesus, korleis skal folket i fylket vårt verta frelste?

Når 59 % av folket i fylket vårt mest truleg hadde vorte 
med oss på bedehuset viss vi spurte dei, kvifor ber vi dei 
ikkje med oss?

Svara frå TNS-Gallup er truleg det viktigaste dokument 
vi har fått i ImF nokon gong. No må vi snakke saman om 
desse tinga, og handle deretter. Det gjeld menneske si 
frelse.

Arild Ove Halås
kretsleder Nordmøre og Romsdal Indremisjon
ao.halaas@imf.no

reiserute for Mai
Halås, Arild Ove 
08.05  - 09.05 Misjonsråd ImF
10.05 Tid for Tro Åndalsnes
14.05 Kretsstyret
Kleven, Hans 
06.05 Innfjorden
Nerland, Bjørn 
10.05 Vågane/Nesjestranda
Skotheimsvik, Harald 
09.05 Bådalen/Henda

Vesetvik, Audun 
07.05 Eide Formiddagstreff
24.05 Molde IM – Formiddagstreff

Det vil forekomme endringer i 
reiserutene, du finner en alltid 
oppdatert møteoversikt på  
www.nri-imf.no

Romsdal Ungdomsskole tilbyr
– variert undervisning
– et godt læringsmiljø
– engasjerte lærere

Vi vil
– formidle kristne verdier og gi kristen veiledning
– legge vekt på trivsel
– møte den enkelte elev med omsorg, respekt og forståelse
– legge til rette for et godt samarbeid med elevens foresatte

www.romusk.no    tlf.: 71 25 72 90    e-post: romusk@c2i.net

Søk om skoleplass nå!

DUGNAD   
PÅ  VISTHUS LEIRSTED

DUGNAD PÅ FRÆNABU
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Krinsleiaren melder
Til minne:
Ingeborg Nedresæter (Mittet), 
Sverre Sættem (Molde) Olaus 
Rød (Aukra) og Lars Morsund 
(Harøy) har flytta heim til Jesus 
sidan Indremisjonsnytt kom ut 
førre gang. Vi lyser fred over 
minne deira.

Tusen-kronersrullinga til 
Frænabu
Sakte men sikkert kjem det inn 

midlar som er øyremerka til den 
nye soveromsfløya på Frænabu. 
Snart har det kome inn kr. 
200 000,- men vi vonar at det 
framleis er mange som vil være 
med på dette ekstra løftet.

Leirstads-lotteria
I desse dagar vert loddbøkene 
for Visthus sendt ut til heile 
krinsen. Vi vonar du vil ta godt 
imot dei og både selje og kjøpe 

lodd. Samstundes startar det 
omfattande og spanande arbeidet 
med å gjennomføre eit eige 
båtlotteri for Frænabu. Vi trur 
at det kan være ein god måte til 
å auke lotteriinntektene både til 
Visthus og Frænabu. Båten skal 
fraktast frå stad til stad og så vil 
vi selje lodd utanfor butikkar og 
andre samlingsstadar. Vi trur 
dette vert spennande og vi vonar 
også det vil gje gode inntekter.

Vi gratulerer Gunnlaug
Vår kjære administrasjonsleiar, 
Gunnlaug Lima,  fekk for nokre 
veker sidan sitt andre barn då 
Elise vart fødd. i midten av 
mars. Alt står bra til med både 
mor og barn, far Andreas og 
storebror Kristian.

ten-Leir På frænabu
TekST  TOrgeir FrøSøye  - Bilde Nri

30 deltakere med ulike forventnin-
ger møtte den 23. mars opp for å 
bruke ei helg av sin verdifulle tid 
sammen med andre tenåringer på 
Frænabu. Nå var det klart for ten-
leir.
Det var knyttet stor spenning til 
denne leiren på grunn av en meget 
motivert og forventningsfull le-
dergjeng. Dette var en leir hvor vi 
skulle bruke hele lørdagskvelden 

på Farstadsanden. Her skulle vi 
ha stort bål, masse fakler, lage god 
mat, god underholdning, en gri-
pende delestund og flott fellesskap 
sammen med hverandre og Jesus. 
Det ble lagt til rette for at alle som 
ønsket det skulle få overnatte ute 
i lavvo. 
Det flotte været uteble. Det ble 
mye regn, mye vind og innstillin-
gen for å sove ute ble meget lav. I 

stedet reiste vi til en fantastisk flott 
gapahuk på Julshamna. Kanskje 
den lille gapahuken også var en 
del av grunnen til at vi fikk et vel-
dig tett og godt samhold på leiren. 
På Julshamna fikk vi god mat og 
hadde en flott delestund, før vi tid-
lig reiste tilbake til Frænabu. Her 
fortsatte det nære samværet med 
mye lek og moro.
Vi hadde noen flotte bibelsamlin-

ger hvor vi gikk gjennom Paulus̀  
brev til filipperne. Både lederne 
og deltakerene gav utrykk for at 
de reiste hjem med en følelse av at 
dette var en helt topp leir, selv om 
været ikke var helt etter planen. 

Takk til ledere og deltakere som 
sammen gjorde dette til en leir 
med godt samvær med hverandre 
og Jesus.
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PåskeMøte i aure
TekST iNger liSe SmeNeS – FOTO JOHANNeS FiNSeT 

Narduskrukken ble knust og 
salvens duft fylte rommet. Maria 
salver Jesu føtter, - i hengivenhet, 
og med en raushet som overgår 
det alminnelige. Denne fortel-

lingen i Johs. 12 står som et pre-
ludium til inntoget i Jerusalem. 
Jesus er på vei til lidelse og død, 
men også til oppstandelse og nytt 
liv.

Dette var utgangspunkt og tema 
for formiddagsmøte i Skars-
grenda Bedehus Palmesøndag 
2012. En stor flokk hadde møtt 
fram til det tradisjonsrike påske-
møtet i Aure, - barn og voksne 
med forventning og åpenhet for 
Guds Ord. Harald Dyrnes ønsket 
alle varmt velkommen til årets 
påskemøte! Kretsens utsendte 
medarbeidere var Inger-Lise og 
Asmund Smenes.
Gjennom sang og tale ble evange-
liet formidlet, - Kongenes Konge 
kom oss i møte, slik som Han sier 
seg å være: «…Rettferdig er Han 
og full av frelse» Sak.9,9. Skal tro 
om vi ikke kunne kjenne litt av 
«salveduften» som fylte rommet?
Et velsmakende festmåltid 
var stelt i stand etter formid-
dagsmøtet. Nydelig mat i gode 
omgivelser. Praten gikk livlig 

rundt bordene, - opplevelser og 
minner ble hentet fram og delt 
med hverandre.
Familiemøtet ble ledet av krets-
formann, Johannes Finset, og 
forsamlingen var fortsatt engas-
jert og mottakelig for Guds Ord. 
«Jeg kommer snart! Hold fast 
på det du har, for at ingen skal 
ta din krone.» La oss ta vare på 
Ordet, holde fast ved bønnen og 
glede oss i håpet, var oppfordring 
og utfordring som lydde denne 
ettermiddagen! Minneord ble delt 
ut i form av bokmerke laget for 
anledningen. 
Stor takk til vennene i Aure, - 
takk for gavmildhet, åpenhet og 
samfunn i Ånden! Påskemøtet i 
Aure, - et velsignet minne og en 
dyrebar opplevelse! 

nYtt fra VistHus
TekST Arild Ove HAlåS  - Bilder JAN iNge NASvik

Visthus har åpnet igjen etter 
vinterdvalen. Det er like hyggelig 
hvert år. Daglig leder May Iren 
Mittet har alt under kontroll til en 
ny sesong.
Hver vinter/vår har vi et grevling-
problem på Visthus. Vi har ikke 
grevling i tunellen, men vi har 
grevling under kjøkkenet. Felle 
og jakt er en årlig sak før Visthus 
kan åpne igjen, så også i år.
I år er det kjøpt inn nye stoler 
til matsalen. Nå er alt likt og det 
er en fin og innbydende sal som 
venter våre gjester. Gode og 

sitte på er de også. May Iren har 
montert alle 60 stolene nå i tiden 
før påske.
Vi har også gått til innkjøp av en 
ny ovn. Det er en storkjøkkenovn 
hvor man både kan bake, dampe, 
steke og koke. Dette gjør at tiden 
med å løfte på store kaseroller 
er over. Det var på høy tid å gi 
kjøkkenet denne helt nødvendige 
oppgraderingen. Det er en stor 
investering (over 80 000,-) men 
vel anvente penger.
Onsdag 28. mars var de ansatte 
i NRI på sin årlige vårtur til 

Visthus. Hvert år legges en 
“arbeiderdag” dit inn. May Iren 
tok godt imot, og blant de mange 
ting som ble drøftet var nye 
hjemmesider både for Visthus 
og Frænabu. Det var ikke alle 
som kunne møte denne gangen. 
Tilstede var: May Iren Mittet, 
leder for Frænabu Reidun Åndal, 
leder for NRI-ung Torgeir 
Frøsøie, ungdomsarbeider Audun 
Vesetvik og administrasjonsme-
darbeider/forkynner Roger Andre 
Haugland. Kontormedarbeider/
forsamlingsleder i Kristiansund 

Jan Inge Nasvik er fotograf. Både 
de ansatte i Molde IM og kretsle-
deren hadde forfall denne dagen.
Det ble også gjennomført en 
omfattende brannøvelse.
 Vi vil minne om Visthuslotteriet 
som nå sendes ut.  Vi håper du 
også i år vil være med og støtte 
oss ved å kjøpe lodder. Dette er 
en svært viktig inntekt til driften 
av leirstedet.
Det blir dugnad på leirstedet 
lørdag 28.april. Ring May Iren og 
meld deg på !  Telf. 979 51 680.



5

Folkehøgskolene våre denne gang

HiLsen fra  Høgtun
TekST eiNAr HAlS  - Bilder HøgTuN

På Telemark plusslinjne på Høg-
tun lærer elevene tindebestig-
ning på ski.
De fleste av elevene bruker 
telemarkski, mens et mindretall 
bruker randone-ski. Forrige 
tirsdag var det fjellet Fløtatind 
(1711 moh) som sto på program-
met. Turen starta på Høgtun 

med oppmøte 04:00. Deretter 
gikk turen med minibuss til 
Brandstad innerst i Øksendalen 
der skituren starta. Totalt var vi 
24 personer med på turen.

Forholda var litt blanda. Det po-
setive var at det var veldig tryg-
ge forhold med liten skredfare. 

Det var derfor ingen problem 
å komme helt til den høyeste 
toppen. (Skred-vurdering er noe 
av det viktigste «pensumet» for 
Telemarks-linja, og temaet er 
sentralt både i planlegging og 
gjennomføring av alle turene). 
Det var også veldig fint vær med 
sol og lite vind. Kjøre-forholda 

var derimot litt blanda med gan-
ske hard snø (delvis skare).

Men det fantastiske været og 
den flotte utsikta gjorde at stem-
ninga var veldig bra, og alle var 
enige om at vi hadde hatt en 
fantastisk tur.

bibeL- og aktiVitetsferie På frænabu i juLi 2012 – PåMeLdingene Har startet
TekST  Arild Ove HAlåS

Tur til Bjørnsund står bla. på 
programmet under Bibel- og 
aktivitetsferien
Vi er stolte og glade over å 
kunne presentere programmet 
for “Bibel- og aktivtetsferie ved 

Hustadvika” de to 
første ukene i juli.   
-    Nå har påmel-
dingene begynt å 
komme!
Vertskap blir 
Randi og Emil 
Krakeli sammen 
med Anne Berit 
og Arild Ove 
Halås. Annbjørg 
Barane og Roald 
Evensen blir med 
som talere. Vi 

inviterer til et variert og svært 
spennende opphold.
I dagene fra 1.juli til 15.juli blir 
det et meget variert og spen-
nende program hver eneste dag,
med forskjellige turmål. Vi 

nevner bare noen 
av de her slik som:   
Atlanterhavsveien, 
Bergtatt og steintøff 
i Eide, Fiskevæ-
ret Bjørnsund, 
Fiskeværet Bud, 
Bjørnsons rike –
Nesset prestegård/  
Eresfjord / Visthus.

Meld deg på snarest.  
-  Du kan bestille 
enkeltdager - eller 
hele uken.  -  Velkommen !

Logg deg inn på  hjemmesi-
den:  www.nri-imf.no , for å se 
fullstendig program, eller be om 
å få det  tilsendt.

Ring telf  712 52 731 eller bruk 
E-post  nri.imf.no  Da får du  
flere opplysninger og kan melde 
deg på.
.

Her er nesten hele klassen samlet på toppen.  
Til venstre ser vi Eikesdalsvatnet og Øverås.

Det er temmelig bratt de siste metrene om en skal på den høyeste piken, og skiene ble derfor 
satt igjen rett under toppen. De tre første på bilde er Andreas Melnes (Løken), Magni Grutle 

(Tynset), og Christian Sletta (Sjetnemarka).



Nordmøre og Romsdal 
Indremisjon (tilsluttet ImF)

Kretssekretær/Daglig leder: Arild Ove Halås
Kontor: Frænabu misjonssenter
Adresse: 6444 FARSTAD
Telefon: 71 25 27 31
E-post: ao.halaas@imf.no
E-post: nri@imf.no
Internett nri-imf.no eller nri-ung.no
Org.nr. 970 341 862
Bankgiro: 8220.02.80179
Formann: Johannes Finset

AVDELINGER
Visthus ferie- og leirsted
Husmor: May Irene Mittet
Adresse: 6364 Vistdal
Tlf/fax: 71 23 51 46  
E-post: nri@imf.no

Frænabu Misjonssenter
Daglig leder: Reidun Åndal
Adresse: Vassenden, 6444 Farstad
Tlf: 71 29 31 15
Mobil: 990 87 893
E-post: nri@imf.no

Molde Folkehøyskole
Rektor: Helge Kjøll jr.
Adresse: Raumav. 2, 6411 Molde
Tlf.: 71 25 94 70
Fax: 71 25 94 99
E-post: rektor@molde.fhs.no
Internett: www.molde.fhs.no

Høgtun Folkehøyskole
Rektor: Edgar Fredriksen
Adresse: 6639 Torvikbukt
Tlf.: 71 29 13 30
Fax: 71 29 38 20
E-post: Edgar@hogtun.no
Internett: www.hogtun.fhs.no

Romsdal Ungdomsskole
Rektor:  Øyvind Fonn
Adresse: Ingebrigtveien 11  6411 Molde 
Tlf.: 71 25 72 90
E-post: romusk@c2i.net
Internett: www.romusk.no
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Ansv.redaktør: Arild Ove Halås
Sats/paste/repro: Sambåndets redaksjon
Trykk: Mediatrykk
Ant. nr. pr. år: 10
Pris: kr. 200,- pr. år. (Frivillig kontingent)

Påmelding leir
Tlf.: 71 25 27 31
E-post: nri@imf.no
Internett: www.nri-ung.no

BYFORENINGER
Kristiansund Indremisjon
Bysekretær: Jan Inge Nasvik
Adresse: Langv. 19, 6509 Kristiansund
Tlf.: 71 67 10 01
E-post: kristiansund@imf.no

Molde Indremisjon
Formann: Asbjørn Ørjavik 
Adresse: Fannestrandsv. 4, 6415 Molde
Tlf.: 71 25 28 73
E-post: molde@imf.no
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tone og Lars oLaV LeitHaug
Vi er glade for å kunne presentere Tone og Lars Olav Leithaug som nye sang-
evangeliester i NRI. De skal reise som fritidsforkynnere med vitnesbyrd, sang 
og gitar rundt om på bedehusene våre. Vi har tatt en liten prat med dem – in-
tervjuert er forkortet men på  www.nri-imf.no kan du lese det i sin helhet.

Fortell litt om dere selv 
Tone har vokst opp på Ørnes i Meløy kommune 
12 mil sør for Bodø.  Lars Olav er vokst opp på 
gården Leithaugen som ligger på indre Averøy. Vi 
giftet oss sommeren 1983. Vi fikk 3 barn i tiden vi 
bodde i Bodø. Det første barnet vi fikk, Ida, døde 
i krybbedød. Det var en smertefull opplevelse. Vi 
opplevde i denne vanskelige tiden at Gud gav oss 
mye styrke. Vi fikk virkelig oppleve at Gud vil gå 
med oss alle slags dager.  Senere kom 2 kjekke 
gutter, Magnus og Kristian. Høsten 1991 flyttet vi 
til Averøya, hvor vi tok over hjemgården til Lars 
Olav. Lars Olav startet opp i lærerjobb og Tone 
fikk jobb i hjemmesykepleien.  Etter at vi kom til 
Averøya ble familien utvidet med enda 2 kjekke 
barn, Trygve og Marte Sofie. 

Litt om bakgrunn i kristen sammenheng nå og 
tidligere.
Tone ble kristen da hun var 17 år gammel. I denne 
tiden var hun del av et fint fellesskap i Ten-sing 
på Ørnes. Sangen har alltid betydd mye for Tone. 
Lars Olav har vokst opp i et  hjem som var sterkt 
engasjert i kristent arbeid i bygda. 

Hva tenker dere om å gå inn som 
frivillige evangelister i NRI?                                                                                                                                  
Vi tenker at Gud har gitt oss sangens gave. Vi har 
fått bruke denne gaven til glede og velsignelse 
både for oss selv og andre. Gud gir oss utfordring-

er og kall om å følge han og gjøre det som kan 
fremme Guds rike her på jord. Vi er blitt utfordret 
og oppmuntret til å spørre oss selv om Gud vil 
bruke oss i NRI-sammenhengen. Vi kjenner at det 
vil Gud for oss.  Vi ser at Gud gjennom vårt en-
gasjement kan bruke oss til glede og velsignelse, 
både for oss selv og alle de vi kan få møte.. 

Har dere noen tanker for det kristne arbeidet 
på Nordmøre i Romsdalen for fremtiden?                                                                    
Vi har på Averøya hatt mange gode opplevelser 
i NRI-sammenheng  gjennom møter på Stene 
bedehus og Kårvåg bedehus.  Vi har  også vært 
innom møter og tilstelninger på Maihaugen 
leirsted og på Frænabu. Vi ser nå med spenning 
og forventning frem til kontakt med nye forsam-
linger i NRI. 

Har dere et bibelvers dere vil dele?
Vi har vært spesielt glad i et bibelvers fra Salme 
119.105: ”Ditt ord er en lykt for min fot og et lys 
på min sti”  Når vi skriver gratulasjonshilsener til 
konfirmanter har vi ofte hilst de unge med dette 
fine verset. Verset er like fint for voksne og eldre. 
Vi trenger alle Guds ord som kan lyse opp for oss 
slik at vi kan se Guds gode vei og plan med våre 
liv. 


